平成 24 年 11 月 30 日

各 位 会社名 セーラー万年筆株式会社

代表者 代表取締役社長 中島 義雄

（コード番号 7992 東証第二部）

問合先 取締役管理部長 比佐 泰

          TEL: 03-3846-2651

新株予約権の取得および消却の完了に関するお知らせ

当社は、本年 11 月 12 日に開示いたしました通り、本日、平成 22 年 11 月 25 日発行の第 1 回新株予

約権の未行使分 271 個、平成 23 年 3 月 14 日発行の第 2 回新株予約権の未行使分 863 個につきまして、

取得及び消却を実施し、滞りなく完了いたしましたので、お知らせいたします。

【ご参考】

○ 平成 24 年 11 月 12 日開示： 新株予約権の取得および消却に関するお知らせ

以上